太阳能路灯购销合同范本_太阳能路灯购销合同模板
甲方：
乙方：
根据中华人民共和国经济合同法和有关政策规定，经甲乙双方协商一致签订本合同。
一、品名、型号、规格、数量、价格
1、太阳能电池板：多晶硅，高转换率，高透光度钢化玻璃，厚3.2mm，进口TPT/EVA。寿命20年，质量保证10年。
2、光源：LED光源，1W/颗，光效可达120-130LM/W，质量保证40000小时，采用进口普瑞或晶源芯片，灯壳压铸铝，防护等级IP65，抗风等级可达12级。
3、蓄电池：太阳能专用胶体蓄电池，免维护，直接地埋式，寿命3-5年，质量保证3年，环境温度-35℃-75℃。
、控制器：普天防水控制器，专用微电脑光控加时控制智能控制器，防过冲过放，光控或时控，质量唯2年。
5、灯杆：优质钢材Q235，上口径6mm下口径140mm壁厚
2.75mm，热度锌，喷塑，防腐处理(含支架)质量保证20年。
6、地埋箱：密封、保温、防水、一次性注压而成，具有抗震、防腐蚀、耐酸碱等特点，地埋箱的承压强度高。
7、每盏单价(含税)元共计盏数：本合同总金额：￥元大写：注：
1)太阳能路灯必须保证能充分照射太阳，每天能满足5小时照射，每晚6-8小时，可以连续2-3个阴雨天。
2)报价包含税金运输及安装费用。
3)路灯基座由甲方负责实施，乙方提供预埋件并负责安装。
二、付款方式及期限：
合同签订后3日内甲方必须向乙方支付合同总价的%，计￥元，货到验收合格并安装完毕验收合格，3日内支付合同总价的%，计：￥元。
三、保修及服务
乙方提供一年免费系统维护，产品按合同“一”中承诺的保质期执行(人为及不可抗力因素除外)。乙方应在接到甲方通知报修7日内到甲方指定地点进行维修，保修期满后，如甲方需要维修服务时，乙方提供配件只收取成本费，人工费免费。
四、交货时间：自合同签订预付款到乙方账户之日起日内交货。
五、交货地点、方式
乙方按照甲方提供的地点及收货人要求将货物由物流方式送达到地点。(如有物流不能直接到达的地方视具体情况而定)
六、包装标准：按相关产品包装标准
七、不可抗力
任何一方在合同的任何执行阶段，因动乱、暴乱、火灾、水灾、风暴、爆炸、战争、政府行为、地震或任何其他双方不能预见、不能避免并不能克服的因素而没能履行其本合同全部或部分义务时，甲乙双方之义务应暂时相互冻结，同时双方应尽力避免损失的扩大。
下一页更多精彩“太阳能路灯购销合同范本”